Приложение к постановлению

администрации города Твери

от «12» февраля  2018 № 113
Отдел муниципального жилищного контроля

департамента жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и строительства администрации города Твери

170100, г. Тверь, ул. Московская, д. 24, корп. 1

         г. Тверь_______

    «___» ____________ 20___ г.

    (место составления)

               (дата составления)

РЕШЕНИЕ
о продлении срока выполнения предписания или его отдельных положений/об отказе в продлении срока выполнения предписания или его отдельных положений

Я, ____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________,

(ФИО, должность муниципального жилищного инспектора)
рассмотрев ходатайство _______________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
(наименование юридического лица, индивидуального предпринимателя, исходящие номер и дата ходатайства)
о продлении срока выполнения предписания или его отдельных положений № ________                 от «___» __________ 20__ г.
УСТАНОВИЛ:
_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________
(излагаются обстоятельства, установленные при рассмотрении ходатайства: обстоятельства, не позволяющие выполнить предписание в установленный срок, уважительность причин продления срока, другие сведения, необходимые для принятия решения о продлении срока)

На основании изложенного вынес решение: _________________________________________
_____________________________________________________________________________________
(суть принятого решения)
__________________________________________
______________      /__________________/

        (должность муниципального жилищного инспектора)              (подпись,                     (расшифровка подписи)

заверенная печатью)
Согласовано:

Начальник отдела муниципального жилищного контроля

департамента жилищно-коммунального хозяйства,

жилищной политики и строительства
администрации города Твери

_____________      /____________________/

(подпись,                 (расшифровка подписи)

заверенная печатью)
Копия решения получена: ___________________________________
Начальник Департамента ЖКХ и строительства

В.Д. Якубенок